3. A.A: an den Füßen.

14. Besatzungen. Vgl. B. 6.

15. alle seinem B. B: regierte. dW.vE.A: herrschte. dW: übte R. A: that.

18. B: bei den Cr. vE: und die Cr. dW: Scharf- richter u. Käufer. B: waren Befehlshaber.

et Philisthim et Amalec, et de ma-
nubiis Adarezer filii Rohob regis So-
13 ba. * Fecit quoque sibi David no-

men, cum reverteretur capta Syria in
7,9.12,25 valle salinarum, caesis decem et octo
1Ch. millibus, * et posuit in Idumaea cu- 14
18,12. stodes statuitque praesidium, et facta
Ps.60,2. est universa Idumaea serviens David.
1Ch. Et servavit Dominus David in omni-
18,13. bus, ad quaecumque profectus est.

Et regnavit David super omnem 15
Gen. 25,23. Israel; faciebat quoque David judi-
27,29. cium et justitiam omni populo suo.
37,40. * Joab autem filius Sarviae erat su- 16
Dt.2,43; Jer.23,5. per exercitum; porro Josaphat filius
1Rg. 11,15; 20,24. Ahilud erat a commentariis, * et 17
1Ch. 18,14; 20,25. Sadoc filius Achitob et Achimelech
Ps.103,6. filius Abiathar erant sacerdotes, et
18,16. Saraias scriba, * Banaias autem filius 18
Jojadae super Cerethi et Phelethi;
23,20. filii autem David sacerdotes erant.

Et dixit David: Putasne, est IX.
aliquis qui remanserit de domo Saul,
ut faciam cum eo misericordiam
15m. propter Jonathan? * Erat autem de 2
20,15. domo Saul servus nomine Siba; quem
24,22s. cum vocasset rex ad se, dixit ei:
1Ch. Tune es Siba? Et ille respondit:
8,31ss. Ego sum servus tuus. * Et ait rex: 3
9,40ss. Numquid superest aliquis de domo
21,7. Saul, ut faciam cum eo misericordiam
15m. Dei? Dixitque Siba regi: Superest
20,14ss. filius Jonathae debilis pedibus. * Ubi, 4
v.6,4,4. inquit, est? Et Siba ad regem: Ecce,
1Ch.8,31. ait, in domo est Machir filii Ammiel
9,40. in Lodabar. * Misit ergo rex David 5
17,27. et tulit eum de domo Machir filii Am-
Nm. 26,29. miel de Lodabar.

Cum autem venisset Miphiboseth 6
4,4. filius Jonathae filii Saul ad David,
corruit in faciem suam et adoravit.
Dixitque David: Miphiboseth! Qui re-
spondit: Adsum servus tuus. * Et ait 7
ei David: Ne timeas, quia faciens faciam

13. Al.: duodecim. S. † (in f.) et in Gebelem ad viginti tria millia.

1. B: Gutthätigf. an ihm beweise. vE: Ich will ihm Gnade erweisen. dW: an ihm Liebe thun.

2. dW.vE: sprach: Dein Knecht! B: Dein Kn. ist es.

3. Niemand mehr. vE: an beiden F.

IX.

Pietas erga domum Sauli.

μετὰ σοῦ ἔλεος διὰ Ἰωνάθαν τὸν πατέρα σου, καὶ ἀποδώσω σοι πάντα τοὺς ἀγροὺς Σαουλ πατρὸς τοῦ πατρὸς σου, καὶ σὺ φαγῆ ἄρτον ἐπὶ τῆς τραπέζης μου διαπαντός. ⁸ Καὶ προσεκύνησε καὶ εἶπε· Τίς εἰμι ὁ δούλος σου, ὅτι ἐπέβλεψας ἐπὶ τὸν κύνα τὸν τεθνηκότα τὸν ὅμοιον ἐμοί;